
  

UCHWAŁA NR 1527/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny 

merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-003/24, Priorytet 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa 

branżowego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-003/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego”, które określone są w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.08.04-IZ.00-003/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1527/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej  

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-003/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

MINISTERSTWO 

ROLNICTWA  

I ROZWOJU WSI/Zespół 

Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Ziemi 

Sandomierskiej  

w Sandomierzu – 

Mokoszynie 

ul. Mokoszyńska 1, 

27-600 Sandomierz 

Kompleksowy 

program wsparcia 

ZSCKR  

w Sandomierzu – 

Mokoszynie 

FESW.08.04-

IZ.00-0044/24 
129 N 1 461 019,62 1 623 514,62 

2 

MINISTERSTWO 

ROLNICTWA  

I ROZWOJU WSI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ CENTRUM 

KSZTAŁCENIA 

ROLNICZEGO IM. 

ADOLFA 

DYGASIŃSKIEGO  

W SICHOWIE DUŻYM 

Sichów Duży 89, 

28-236 Rytwiany 

Wsparcie 

szkolnictwa  

w Zespole Szkół 

Centrum 

Kształcenia 

Rolniczego  

w Sichowie Dużym 

FESW.08.04-

IZ.00-0052/24 
128,5 N 1 177 401,41 1 308 223,79 



3 

POWIAT 

STASZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ IM. 

STANISŁAWA 

STASZICA  

W STASZOWIE 

ul. Józefa Piłsudskiego 

7, 

28-200 Staszów 

Podniesienie jakości 

kształcenia 

zawodowego  

w Zespole Szkół 

im. Stanisława 

Staszica  

w Staszowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0051/24 
125 N 1 192 681,35 1 325 201,50 

4 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  

W SANDOMIERZU 

ul. Wojska Polskiego 

22, 

27-600 Sandomierz 

Gastrostart- 

mistrzowie smaku 

FESW.08.04-

IZ.00-0049/24 
105 N 516 852,50 578 852,50 

5 

MINISTERSTWO 

KLIMATU  

I ŚRODOWISKA/Zespół 

Szkół Leśnych im. Romana 

Gesinga w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 4, 

26-050 Zagnańsk 

Kompleksowy 

program rozwoju 

Zespołu Szkół 

Leśnych  

w Zagnańsku 

FESW.08.04-

IZ.00-0045/24 
104 N 1 212 559,90 1 347 288,78 

6 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Czas zawodowców, 

czyli dodatkowe 

formy wsparcia dla 

uczniów PZS  

w Chęcinach. 

FESW.08.04-

IZ.00-0048/24 
99 N 858 442,40 953 961,00 

7 

Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Zawodowych nr 1  

w Kielcach 

ul. Zgoda 31, 

25-378 Kielce 

Nowe kwalifikacje 

szansą na lepszą 

pracę 

FESW.08.04-

IZ.00-0056/24 
98 N 1 871 265,74 2 087 385,74 



8 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Elektrycznych w Kielcach 

ul. Prezydenta 

Ryszarda 

Kaczorowskiego 8, 

25-317 Kielce 

ELEKTRYK z 

nową jakością 

kształcenia 

FESW.08.04-

IZ.00-0041/24 
97,5 N 1 826 967,86 2 030 237,86 

9 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus Sp. z o. 

o. 

ul. Marymoncka 

105/20, 

01-813 Warszawa 

Akademia 

Umiejętności: 

Kształcenie 

Liderów Jutra. 

FESW.08.04-

IZ.00-0061/24 
96,5 N 824 238,73 916 363,73 

10 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

Sudół 109D, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Zespół Szkół Nr 2 

dla zielonej 

przyszłości 

FESW.08.04-

IZ.00-0058/24 
93 N 433 312,00 484 164,00 

11 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Czas na staż, czyli 

dodatkowe formy 

wsparcia dla 

uczniów PZS w 

Łopusznie. 

FESW.08.04-

IZ.00-0050/24 
88 N 555 058,40 618 823,00 

12 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Doświadczony po 

stażu - dodatkowe 

formy wsparcia dla 

uczniów Technikum  

nr 6 w PZS  

w Bodzentynie. 

FESW.08.04-

IZ.00-0046/24 
86 N 762 668,00 848 622,50 

13 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

Sudół 109D, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Hotelarze  

i spedytorzy  

u progu kariery 

FESW.08.04-

IZ.00-0059/24 
84 N 450 759,50 508 677,50 

14 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Uczeń po stażu, 

czyli dodatkowe 

formy wsparcia dla 

uczniów PZS w 

Chmielniku. 

FESW.08.04-

IZ.00-0047/24 
80 N 592 170,40 658 856,75 



15 

Powiat Skarżyski/Zespół 

Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika  

w Skarżysku-Kamiennej 

ul. Powstańców 

Warszawy 11, 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Skarżyski 

Ekonomik 

(prze)bojowy na 

lokalnym rynku 

pracy! 

FESW.08.04-

IZ.00-0062/24 
79 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 785 773,20 1 997 923,20 

16 

Niepubliczna Branżowa 

Szkoła I stopnia  

we Włoszczowie 

ul. Młynarska 56, 

29-100 Włoszczowa 

Rozwój szkolnictwa 

branżowego  

w Niepublicznej 

Branżowej Szkole  

I stopnia  

we Włoszczowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0057/24 
72 N 387 686,25 436 526,25 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      RENATA JANIK 

     (dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1527/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-003/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

MINISTERSTWO 

ROLNICTWA  

I ROZWOJU WSI/Zespół 

Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Ziemi 

Sandomierskiej  

w Sandomierzu – 

Mokoszynie 

ul. Mokoszyńska 1, 

27-600 Sandomierz 

Kompleksowy 

program wsparcia 

ZSCKR  

w Sandomierzu – 

Mokoszynie 

FESW.08.04-

IZ.00-0044/24 
129 N 1 461 019,62 1 623 514,62 

2 

MINISTERSTWO 

ROLNICTWA  

I ROZWOJU WSI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ CENTRUM 

KSZTAŁCENIA 

ROLNICZEGO IM. 

ADOLFA 

DYGASIŃSKIEGO  

W SICHOWIE DUŻYM 

Sichów Duży 89, 

28-236 Rytwiany 

Wsparcie 

szkolnictwa  

w Zespole Szkół 

Centrum 

Kształcenia 

Rolniczego  

w Sichowie Dużym 

FESW.08.04-

IZ.00-0052/24 
128,5 N 1 177 401,41 1 308 223,79 



3 

POWIAT 

STASZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ IM. 

STANISŁAWA 

STASZICA  

W STASZOWIE 

ul. Józefa Piłsudskiego 

7, 

28-200 Staszów 

Podniesienie jakości 

kształcenia 

zawodowego  

w Zespole Szkół im. 

Stanisława Staszica  

w Staszowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0051/24 
125 N 1 192 681,35 1 325 201,50 

4 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  

W SANDOMIERZU 

ul. Wojska Polskiego 

22, 

27-600 Sandomierz 

Gastrostart- 

mistrzowie smaku 

FESW.08.04-

IZ.00-0049/24 
105 N 516 852,50 578 852,50 

5 

MINISTERSTWO 

KLIMATU  

I ŚRODOWISKA/Zespół 

Szkół Leśnych im. Romana 

Gesinga w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 4, 

26-050 Zagnańsk 

Kompleksowy 

program rozwoju 

Zespołu Szkół 

Leśnych  

w Zagnańsku 

FESW.08.04-

IZ.00-0045/24 
104 N 1 212 559,90 1 347 288,78 

6 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Czas zawodowców, 

czyli dodatkowe 

formy wsparcia dla 

uczniów PZS  

w Chęcinach. 

FESW.08.04-

IZ.00-0048/24 
99 N 858 442,40 953 961,00 

7 

Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Zawodowych nr 1  

w Kielcach 

ul. Zgoda 31, 

25-378 Kielce 

Nowe kwalifikacje 

szansą na lepszą 

pracę 

FESW.08.04-

IZ.00-0056/24 
98 N 1 871 265,74 2 087 385,74 

8 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Elektrycznych w Kielcach 

ul. Prezydenta 

Ryszarda 

Kaczorowskiego 8, 

25-317 Kielce 

ELEKTRYK z 

nową jakością 

kształcenia 

FESW.08.04-

IZ.00-0041/24 
97,5 N 1 826 967,86 2 030 237,86 

9 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus  

Sp. z o. o. 

ul. Marymoncka 

105/20, 

01-813 Warszawa 

Akademia 

Umiejętności: 

Kształcenie 

Liderów Jutra. 

FESW.08.04-

IZ.00-0061/24 
96,5 N 824 238,73 916 363,73 



10 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

Sudół 109D, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Zespół Szkół Nr 2 

dla zielonej 

przyszłości 

FESW.08.04-

IZ.00-0058/24 
93 N 433 312,00 484 164,00 

11 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Czas na staż, czyli 

dodatkowe formy 

wsparcia dla 

uczniów PZS  

w Łopusznie. 

FESW.08.04-

IZ.00-0050/24 
88 N 555 058,40 618 823,00 

12 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Doświadczony po 

stażu - dodatkowe 

formy wsparcia dla 

uczniów Technikum  

nr 6 w PZS  

w Bodzentynie. 

FESW.08.04-

IZ.00-0046/24 
86 N 762 668,00 848 622,50 

13 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

Sudół 109D, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Hotelarze  

i spedytorzy  

u progu kariery 

FESW.08.04-

IZ.00-0059/24 
84 N 450 759,50 508 677,50 

14 Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44, 

25-211 Kielce 

Uczeń po stażu, 

czyli dodatkowe 

formy wsparcia dla 

uczniów PZS  

w Chmielniku. 

FESW.08.04-

IZ.00-0047/24 
80 N 592 170,40 658 856,75 

15 

Niepubliczna Branżowa 

Szkoła I stopnia  

we Włoszczowie 

ul. Młynarska 56, 

29-100 Włoszczowa 

Rozwój szkolnictwa 

branżowego  

w Niepublicznej 

Branżowej Szkole  

I stopnia  

we Włoszczowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0057/24 
72 N 387 686,25 436 526,25 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

   
           MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

       (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 1527_25 z 05.02.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1527_25 z 05.02.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1527_25 z 05.02.2025

